MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CNPJ 15.403.041/0001-04

Rua Campo Grande, 1585 – Centro - CEP - 79.965-000 – Itaquiraí – MS

Fone: (67) 3476-1110 – e-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br – Site: www.itaquirai.ms.gov.br

DECRETO Nº 2862 de 13 de fevereiro de 2015.

 “Nomeia os membros da Comissão
Permanente de Licitação para
exercício 2015 e dá outras
providencias.”

      O PREFEITO MUNICIPAL DE
ITAQUIRAI, Estado do MS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a
Lei Orgânica do Município;

      CONSIDERANDO as disposições legais do
Decreto nº 1.391/2006;

      CONSIDERANDO a observância do
princípio constitucional da isonomia e a solucionar a proposta mais vantajosa
para a Administração Municipal nos processos e nos julgamentos das
Licitações;

 DECRETA:

      Art. 1º Fica nomeada a Comissão de Licitação
composta pelos servidores, VILMA ANGELINA DOS SANTOS SILVA, MARY
CRISTINE KAMAKURA E CLEONICE ELIANE FANTIN, para, sob a presidência
da primeira nomeada, constituir, nos termos do Artigo 51 da Lei nº 8666/93 a
Comissão Permanente de Licitação do Município de Itaquiraí, para o exercício fiscal
de 2015.

      Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2015, revogados as
disposições em contrário;

      Edifício da Prefeitura de Itaquiraí-MS.

RICARDO FÁVARO NETO
Prefeito Municipal

mailto:itaquirai@itaquirai.ms.gov.br
http://www.itaquirai.ms.gov.br